תו לפסק דינו של השופט שטיין כתב . ואכן בתגובבבלי הלכתבהקשר של תוקפה של
השופט עמית במפורש, שהוא מחויב לאמות המידה הצרות שנקבעו בחוק ובפסיקה
להתערבות בפסקי הדין של בית הדין הרבני. מנגד, קריאה מעמיקה יותר של פסק דינו

(. שם 2006) 259( 1סא)פ"ד ,םבית הדין הרבני הגדול בירושליאמיר נ' 8638/03בג"ץ 81

אינו מאפשר 1953-התשי"ג ,שיפוט בתי דין רבניים )נישואין וגירושין( חוקנקבע, כי
לצדדים להקנות לבית הדין סמכות שיפוט בהסכמה בענייני רכוש.

(. 2000) 401( 5נד), פ"ד הדין הרבני הגדול-גבאי נ' בית 2222/99בג"ץ ראו 82
.21-22ראו לעיל הערות ה"ש 83